POROCILO S SOLSKEGA TEKMOVANJA V RAZVEDRILNI MATEMATIKI

V torek, 12. decembra 2023, smo na OS Stara Cerkev izvedli $olsko tekmovanje v razvedrilni
matematiki, ki je potekalo Sesto in sedmo u¢no uro. Tekmovanja so se udeleZili u¢enci od 4.
do 9. razreda.

Stevilo tekmovalcev po razredih je bilo naslednje:

Razred Stevilo tekmovalcev | Stevilo bronastih
priznanj
4. 6 0
5. 6 1
6. 5 1
7. 7 1
8. 5 0
9. 2 0

Tekmovalo je 31 ucencev, od tega so 3 dosegli bronasto priznanje. Na drzavno tekmovanje se
ni uvrstil nihce. Prvotno je bilo prijavljenih ve¢ tekmovalcev, ki pa se tekmovanja, zaradi
bolezni, niso mogli udeleZiti.

Stara Cerkeyv, 3. januar 2024
Vodja Solskega tekmovanja:

Helena Mate Lovsin



REZULTATI TEKMOVANIJA V ZNANJU RAZVEDRILNE MATEMATIKE

4. razred:

# Tekmovalec
1 Vid Bartol

2 ]oSt Kajfez

3 Jaka Sercer

4 Fran Bartolme
5 Sara Tidlari&

6 Bor Bajt

Max. moZno

5. razred:

# Tekmovalec

Razred Mentor

4.b
4.a
4.2
4.2
4.b
4.b

M. Zobec
M. Robida
M. Robida
M. Robida
M. Zobec
M. Zobec

Razred Mentor

1 Tia Hozjan Petek 5.3

2 Tinkara Kranijc 5.a

3 Jurij Jakovac 5.b

4 Mateo Bubniji¢ 5.b

5 Nina Bari¢ Volf 5b

6 Inaja Lakié 5.b
Max. moZno

6. razred:

# Tekmovalec

1 Jaka Vovko

2 Lara Smalc

3 Ajda Curl

4 Neza Dodic

5 David Debeljak

Max. mozno

J. €ajo
J. Cajo
M. Kajfez
M. Kajfez
M. Kajfez
M. Kajfez

Razred Mentor

6.a
6.a
6.b
6.b
6.a

36
34
34
31
11
6
126

Skupaj Priznanje

Skupaj Priznanje

55
25
24
19
18
10

126

®

Skupaj Priznanje

J. Lov&in Dodic

J. Lovain Dodic

H. Mate-LovSin

H. Mate-Lovsin

J. Lovsin Dodic

61
38
28
24

8

178

e



7. razred:

# Tekmovalec

1 Tia Trdan

2 Vid Hude

3 David Bibic

4 Naja Ibrahimagic¢
5 Matej Tomac

6 Jan Car

7 Ziga Petek

Max. moZno

8. razred:

7.a
7.a
7.a
7.8
7.b
1.a
7.a

Razred Mentor

J. Loviin Dodig
|. LovEin Dodié
J- Lowsin Dodid
J. Loviin Dodié
|. Lowvsin Dodié
J. Lowsin Dodid

]. Loviin Dodié

# Tekmovalec Razred Mentor

1 Naj Tréek

2 Taj Pavlin

3 Vid Pratljacic
4 Zara Vovko
5 Tijana Pani¢

Max. moZno

9. razred:

8.b
8.b
8.b
8.a
8.b

H. Mate-Lov3in
S. Veber

J. Lovsin Dodig
]. Lovsin Dodi¢

S. Veber

# Tekmovalec Razred Mentor

1 OZbej Dodic
2 Andrej Kordis

Max. mozZno

9.a
9.a

Skupaj Priznanje

63 *
39
38
29
25
23
2
178

Skupaj Priznanje
52
48
20
17
14
214

Skupaj Priznanje

H. Mate-Loviin 30
H. Mate-Lovain 15

214



